
UCHWAŁA NR XXXVI/252/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 1999 r.

w sprawie zniesienia obowiązku zwrotu bonifikaty
udzielonej przy wykupie lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/, art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 85 poz. 741, zm.: Dz. U. z 1998 r. Nr 106
poz. 668, z 1999 r. Nr 49 poz. 484/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty przy zbyciu lokali

mieszkalnych nabytych w oparciu o uchwałę Nr X/111/94 Rady Miasta Krakowa z dnia
28 grudnia 1994 r. w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych
w budynkach komunalnych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


